
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace z vlastního 

podnětu. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže 

uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 2. 11. 2023): 

,, Dobrý den, 

   prosím o doplnění informací: 

 nosnost výtahu - udáváte max. 300. Je i nějaká minimální hodnota? 

 je požadována požární odolnost dvířek klece a servisních dvířek ke stroji? 

 jaká má být specifikace klece výtahu - Nerez brus? 

 jaké jsou požadované min. rozměry klece a dvířek výtahu? Dle zadaných rozměrů výtahové 

šachty  vychází možný rozměr klece až š. 750 x h. 1000 mm x v. 1200 mm bez omezení hloubky 

vnitřními roletami. Rozměr dvířek by potom mohl být š. 750 x v. 1200 mm. 

 jak je jištěný přívod elektrické energie pro výtah a je přívod opatřen proudovým chráničem? 

 má výtah samostatný přívod elektrické energie pro osvětlení výtahové šachty, jaké je jištění. Je 

opatřen proudovým chráničem?“ 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 3. 11. 2023) 

 Zadavatel uvádí minimální nosnost jídelního výtahu 200 kg.  

 Zadavatel nepožaduje požární odolnost dvířek klece a servisních dvířek ke stroji. 

 Zadavatel požaduje provedení klece výtahu z materiálu nerez „BRUS“. 

 Zadavatel nestanovuje min. rozměry klece a dvířek výtahu. Zadavatel poskytl rozměry výtahové 

šachty, do které požaduje umístit klec výtahu optimálních rozměrů, tak aby bylo možné umístit 

roletu na obou stranách klece (od rozměrů klece výtahů se bude odvíjet min. rozměr dvířek 

výtahu).   

 Přívod elektrické energie pro jídelní výtah a je AYKAY 4x4 mm2 jištěný jističem 3/B 16 A a není 

opatřen proudovým chráničem. 

 Zadavatel požaduje modernizaci kompletní elektroinstalace (čímž je myšlen i přívod pro výtah), 

včetně nové kabeláže, snímačů, motoru s brzdou, venkovní osvětlení nad dveřmi výtahu včetně 

nového rozvaděče a osvětlení výtahové šachty.  

 

 

V návaznosti na došlé dotazy, zadavatel provedl úpravy v Příloze č. 1 Smlouvy – Technická specifikace. 

Zadavatel zároveň jako přílohu k tomuto vysvětlení zadávací dokumentace přikládá i aktualizovanou 

verzi Přílohy č. 1 Smlouvy – Technická specifikace. Úpravy v příloze jsou vyznačeny červeně. 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Nový jídelní výtah do stávající výtahové šachty “ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu pro sektorového zadavatele  



Stránka 2 z 2 

 

V návaznosti na došlé dotazy, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně:  

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27.11.2023 do 10.00 hod. 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

Přílohy: 

Technická specifikace - revize ze dne 6.11.2023 (Příloha č. 3 ZD) 

 

 

V Ostravě 6.11.2023 

 

 

 

.…………………………. 

Ing. Hana Kubátková 

specialista nákupu 

úsek ředitele nákupu a investic 


		2023-11-06T08:34:17+0100
	Ing. Hana Kubátková




